

# Rybak Holding ApS

Havnegade 22 B, 2. 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 83 91 35

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

Mathias Rybak Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rybak Holding ApS Havnegade 22 B, 2. 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 83 91 35
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Mathias Rybak Poulsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Vejle Motor Compagni ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.438</b>	<b>-6.437</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-24.944	207.385
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.963</u>	<u>-1.344</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.345</b>	<b>199.604</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-4.921</u>	<u>1.716</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-38.266</u></b>	<b><u>201.320</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.944	207.385
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.322</u>	<u>-6.065</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-38.266</u></b>	<b><u>201.320</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.981	370.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	345.981	370.925
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>345.981</b>	<b>370.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.856	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	64.141
Tilgodehavender i alt	17.856	64.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.856</b>	<b>64.141</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>363.837</b>	<b>435.066</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.981	320.925
Overført resultat	-40.114	-26.792
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.867</b>	<b>344.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.118
Selskabsskat	47.486	46.565
Anden gæld	10.484	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.970	90.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.970</b>	<b>90.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>363.837</b>	<b>435.066</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	320.925	-26.792	344.133
Resultatandel	0	-24.944	-13.322	-38.266
	<b>50.000</b>	<b>295.981</b>	<b>-40.114</b>	<b>305.867</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.729	1.344
Andre finansielle omkostninger	234	0
	<b>1.963</b>	<b>1.344</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.716
Regulering af tidligere års skat	4.921	0
	<b>4.921</b>	<b>-1.716</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	320.925	113.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.944	207.385
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>295.981</b>	<b>320.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>345.981</b>	<b>370.925</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejle Motor Compagni ApS, Vejle	100 %	330.381	-40.544

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldningerkautionist til datterselskabet Vejle Motor Compagni ApS

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 2 t.kr.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Rybak Poulsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-167919501307

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-01-08 06:38:46Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-01-08 07:05:51Z

NEM ID 

## Mathias Rybak Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-167919501307

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-01-08 07:55:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LXQNX-T7TEK-KEWJ8-XHY6N-8NOU3-EJ205

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>